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08.02.2012
  

  
      DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 
YAPILAN DÜZENLEMELER 

                                    -51-     
  
 

   
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 
7 nci maddesine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler ile iskonto 
düzenlemeleri ekte yer almaktadır.  

Bu düzenlemeler 09.02.2012 tarihinde yürürlüğe girecektir. 
Tüm ilgililere önemle duyurulur.     
        
 

   
  
 
 
 
 
 

                                                                                                                        
Ek:1)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine 7. Madde Kapsamında Eklenen İlaçlar 
     2)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde 7. Madde Kapsamında Yapılan Düzenlemeler 
     3)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde Yapılan İskonto Düzenlemeleri 
      
      
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2

E
şd

eğ
er

 (B
en

ze
r)

 Ü
rü

n 
G

ru
bu

Y
üz

de
 1

0 
ba

ra
jı 

iç
in

 5
 

ay
lık

 sü
re

ni
n 

ba
şl

at
ıla

ca
ğı

 ta
ri

h

L
is

te
ye

 g
ir

iş
 ta

ri
hi

R
ef

er
an

s F
iy

at
a 

G
ör

e 
A

za
ltm

a

O
ri

jin
al

/J
en

er
ik

/Y
ir

m
i 

yı
llı

k

K
D

V
'li

 P
er

ak
en

de
 F

iy
at
ı 

5,
23

 T
L

'd
en

 F
az

la
 is

e

K
D

V
'li

 P
er

ak
en

de
 F

iy
at
ı 

5,
23

 T
L

'd
en

 A
z 

is
e

Ö
ze

l İ
sk

on
to

E
cz

ac
ı i

nd
ir

im
 O

ra
nı

 
(T

eb
liğ

in
 6

.4
.1

. 
m

ad
de

si
ne

 g
ör

e)

A B C D E F G H I J K L M N

A12822 8699525287465
ENCEF 125 MG/5ML 100 ML ORAL SUSP 
ICIN TOZ

E499B
09.02.2012 09.02.2012

JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12823 8699523090890 ETIPIN 100 MG 30 FTB E344B 09.02.2012 09.02.2012 JENERİK 35,00% 11,00% 7,00% 0-2,5%
A12824 8699523090920 ETIPIN 150 MG 30 FTB E344F 09.02.2012 09.02.2012 JENERİK 32,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%
A12825 8699523090951 ETIPIN 200 MG 30 FTB E344C 09.02.2012 09.02.2012 JENERİK 32,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%
A12826 8699523090869 ETIPIN 25 MG 30 FTB E344A 09.02.2012 09.02.2012 JENERİK 31,00% 7,00% 3,00% 0-2,5%

A12827 8699523090982 ETIPIN 300 MG 30 FTB E344D 09.02.2012 09.02.2012 JENERİK 32,00% 8,00% 4,00% 0-2,5%

A12828 8699839750846 KEYRELAKS 4 MG/2 ML 6 AMP E111A 09.02.2012 09.02.2012 YİRMİ YIL 34,00% 27,00% 23,00% 0-2,5%

A12829 8699541095112 REDEPRA 45 MG 28 FTB E351C 09.02.2012 09.02.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12830 8680008040011 STAMIC 40 MG 28 ENTERIK KAPLI TB E267A 09.02.2012 09.02.2012 JENERİK 37,00% 13,00% 9,00% 0-2,5%

A12831 8699517790805
TOPOXIN IV 4 MG KONS. INF.ICIN 
LIYOFILIZE TOZ ICEREN 1 FLAK

E602A
09.02.2012 09.02.2012

JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12832 8699839750655 URADEX 20 MG/2 ML 5 AMP E126A 09.02.2012 09.02.2012 YİRMİ YIL 62,00% 55,00% 51,00% 0-2,5%
A12833 8699772090450 VENATON 80 MG 84 FTB E433A 09.02.2012 09.02.2012 JENERİK 40,00% 16,00% 12,00% 0-2,5%

EK-1
BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A10656 8699832750010 ARVELES 50 MG/ 2 ML 6 AMP* E455A ORİJİNAL 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12807 8699523090906 ETIPIN 100 MG 60 FTB E344B 26.01.2012 JENERİK 31,00% 7,00% 3,00% 0-2,5%
A12808 8699523090937 ETIPIN 150 MG 60 FTB E344F 26.01.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%
A12809 8699523090968 ETIPIN 200 MG 60 FTB E344C 26.01.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%
A12810 8699523090876 ETIPIN 25 MG 60 FTB E344A 26.01.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%
A12811 8699523090999 ETIPIN 300 MG 60 FTB E344D 26.01.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A12475 8699523040024
GASTBLOK 40 MG 14 ENTERIK KAPLI 
TB

E267A 15.09.2011 JENERİK 37,50% 13,50% 9,50% 0-2,5%

A03696 8699522794720 HYCAMTIN 4 MG  IV 1 FLK E602A ORİJİNAL 32,50% 4,00% 0-2,5%
A04239 8699578092214 KATARIN FORT 20 FTB 8699578012212 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A10716 8699831750011 KETESSE 50 MG/2 ML 6 AMP* E455A ORİJİNAL 28,00% 4,00% 0-2,5%
A06187 8699578013479 PIYELOSEPTYL 100 MG 30 TB 8699578093419 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%
A12578 8699514090878 PREMIUM 80 MG 84 FTB E433A 17.11.2011 JENERİK 37,50% 13,50% 9,50% 0-2,5%
A12814 8699680090122 QUELEPT 200 MG 30 FTB E344C 26.01.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%
A12815 8699680090139 QUELEPT 300 MG 30 FTB E344D 26.01.2012 JENERİK 28,00% 4,00% 0-2,5%

A11082 8699786030411
SEROQUEL XR 200 MG 30 UZATILMIŞ 
SALIMLI TB

E344C
02.07.2009

ORİJİNAL 47,00% 11,00% 6,00% 0-2,5%

A11083 8699786030428
SEROQUEL XR 200 MG 60 UZATILMIS 
SALIMLI TB

E344C
02.07.2009

ORİJİNAL 47,00% 11,00% 6,00% 0-2,5%

EK-2
BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 13.2.2012'DİR.
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A B C D E F G H I J K L M N
A08310 8699504350203 VECTAVIR %1 2 GR KREM* ORİJİNAL 41,00% 4,00% 0-2,5%

EK-3
BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 13.2.2012'DİR.


	7.MADDE DUYURUSU.-YAYIMdoc
	9.2.2012.7.madde.xls-YAYIM


1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)		SON DURUM		İLK MOLEKÜL		AÇIKLAMA		YÜRÜRLÜK

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N





1-EK-2-D-EKLENENLER

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12822		8699525287465		ENCEF 125 MG/5ML 100 ML ORAL SUSP ICIN TOZ						E499B		09/02/2012		09/02/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12823		8699523090890		ETIPIN 100 MG 30 FTB						E344B		09/02/2012		09/02/2012				JENERİK		35.00%		11.00%		7.00%		0-2,5%

		A12824		8699523090920		ETIPIN 150 MG 30 FTB						E344F		09/02/2012		09/02/2012				JENERİK		32.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A12825		8699523090951		ETIPIN 200 MG 30 FTB						E344C		09/02/2012		09/02/2012				JENERİK		32.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A12826		8699523090869		ETIPIN 25 MG 30 FTB						E344A		09/02/2012		09/02/2012				JENERİK		31.00%		7.00%		3.00%		0-2,5%

		A12827		8699523090982		ETIPIN 300 MG 30 FTB						E344D		09/02/2012		09/02/2012				JENERİK		32.00%		8.00%		4.00%		0-2,5%

		A12828		8699839750846		KEYRELAKS 4 MG/2 ML 6 AMP						E111A		09/02/2012		09/02/2012				YİRMİ YIL		34.00%		27.00%		23.00%		0-2,5%

		A12829		8699541095112		REDEPRA 45 MG 28 FTB						E351C		09/02/2012		09/02/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12830		8680008040011		STAMIC 40 MG 28 ENTERIK KAPLI TB						E267A		09/02/2012		09/02/2012				JENERİK		37.00%		13.00%		9.00%		0-2,5%

		A12831		8699517790805		TOPOXIN IV 4 MG KONS. INF.ICIN LIYOFILIZE TOZ ICEREN 1 FLAK						E602A		09/02/2012		09/02/2012				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12832		8699839750655		URADEX 20 MG/2 ML 5 AMP						E126A		09/02/2012		09/02/2012				YİRMİ YIL		62.00%		55.00%		51.00%		0-2,5%

		A12833		8699772090450		VENATON 80 MG 84 FTB						E433A		09/02/2012		09/02/2012				JENERİK		40.00%		16.00%		12.00%		0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A10656		8699832750010		ARVELES 50 MG/ 2 ML 6 AMP*						E455A								ORİJİNAL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12807		8699523090906		ETIPIN 100 MG 60 FTB						E344B				1/26/12				JENERİK		31.00%		7.00%		3.00%		0-2,5%

		A12808		8699523090937		ETIPIN 150 MG 60 FTB						E344F				1/26/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12809		8699523090968		ETIPIN 200 MG 60 FTB						E344C				1/26/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12810		8699523090876		ETIPIN 25 MG 60 FTB						E344A				1/26/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12811		8699523090999		ETIPIN 300 MG 60 FTB						E344D				1/26/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12475		8699523040024		GASTBLOK 40 MG 14 ENTERIK KAPLI TB						E267A				9/15/11				JENERİK		37.50%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A03696		8699522794720		HYCAMTIN 4 MG  IV 1 FLK						E602A								ORİJİNAL		32.50%		4.00%				0-2,5%

		A04239		8699578092214		KATARIN FORT 20 FTB		8699578012212												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A10716		8699831750011		KETESSE 50 MG/2 ML 6 AMP*						E455A								ORİJİNAL		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A06187		8699578013479		PIYELOSEPTYL 100 MG 30 TB		8699578093419												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12578		8699514090878		PREMIUM 80 MG 84 FTB						E433A				17/11/2011				JENERİK		37.50%		13.50%		9.50%		0-2,5%

		A12814		8699680090122		QUELEPT 200 MG 30 FTB						E344C				1/26/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A12815		8699680090139		QUELEPT 300 MG 30 FTB						E344D				1/26/12				JENERİK		28.00%		4.00%				0-2,5%

		A11082		8699786030411		SEROQUEL XR 200 MG 30 UZATILMIŞ SALIMLI TB						E344C				02/07/2009				ORİJİNAL		47.00%		11.00%		6.00%		0-2,5%

		A11083		8699786030428		SEROQUEL XR 200 MG 60 UZATILMIS SALIMLI TB						E344C				02/07/2009				ORİJİNAL		47.00%		11.00%		6.00%		0-2,5%

		NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 13.2.2012'DİR.





3-EK-2-D-İSKONTO DÜZENLEMELERİ

		EK-3

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 10 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A08310		8699504350203		VECTAVIR %1 2 GR KREM*														ORİJİNAL		41.00%		4.00%				0-2,5%

		NOT=YANINDA (*) İŞARETİ BULUNAN ÜRÜN İÇİN YÜRÜRLÜK TARİHİ 13.2.2012'DİR.





